РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Свердловская область
Североуральский городской округ
Конкурсная комиссия по отбору кандидатур на должность

Главы Североуральского городского округа

РЕШЕНИЕ № 4

от 11.04.2022г.
            г. Североуральск

Об итогах первого этапа конкурса
по отбору кандидатур на должность
Главы Североуральского городского округа

Рассмотрев итоги проверки достоверности сведений, представленных кандидатами на должность Главы Североуральского городского округа, а также соответствия кандидатами установленным требований, в соответствии с  Решением Думы Североуральского городского округа от 14.02.2022 года № 5 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность Главы Североуральского городского округа»,  конкурсная комиссия по отбору кандидатур на должность Главы Североуральского городского округа
       РЕШИЛА:

        1.   Признать первый этап конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Североуральского городского округа состоявшимся.

        2.  Зарегистрировать и утвердить список кандидатов, допущенных к участию во втором этапе конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Североуральского городского округа:

        - Миронову Светлану Николаевну;
- Мухаметову Эльмиру Ильгизаровну;

- Ильина Виктора Ивановича.
        3. Уведомить в письменной форме о регистрации кандидатов, допущенных к участию во втором этапе конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Североуральского городского округа.
4. Настоящее Решение опубликовать в газете «Наше слово» и на официальных сайтах Администрации и Думы Североуральского городского округа в сети «Интернет» в течении десяти календарных дней со дня принятия.
5. Контроль выполнения настоящего решения возложить на председателя конкурсной комиссии Преина Е.Ю.

Председатель

конкурсной комиссии                                                                           Е.Ю. Преин